Svenska kyrkan ==

SKARA STIFT

Fordelning kyrkoantikvarisk ersattning 2019

Sokande forsamling/pastorat
Habo pastorat

Habo pastorat

Norra Mo férsamling
Alingsas pastorat
Alingsas pastorat
Alingsas pastorat
Alingsas pastorat
Alingsas pastorat
Amneharad-Lyrestads pastorat
Bjarke forsamling
Bjarke forsamling
Bjarke férsamling
Bjarke forsamling
Bjarke forsamling
Bjarke forsamling
Bjarke férsamling
Bjarke férsamling
Boras pastorat
Essunga pastorat
Falkopings pastorat
Floby pastorat

Floby pastorat

Floby pastorat
Fristads forsamling
Fristads férsamling
Herrljunga pastorat
Herrljunga pastorat
Herrljunga pastorat
Herrljunga pastorat
Herrljunga pastorat
Herrljunga pastorat
Herrljunga pastorat
Herrljunga pastorat
Hjo pastorat
Kinnarumma pastorat
Lugnas-Ullervads pastorat
Lugnas-Ullervads pastorat
Mariestads forsamling
Mariestads forsamling
Mariestads forsamling
Mariestads forsamling
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat

Projektnamn

Brandstorps kyrka, drift av brand-och st6ldskydd.

Habo kyrka, drift av brand-och stoldskydd.

Mulseryds kyrka, projektering for konserveringsarbeten.
Christinae kyrka, konservering masshake.

Balinge kyrka, konservering av textilier.

Alingsas, Landskyrkan, konservering av textilier.
Hemsjo kyrka, konservering av textilier.

Hemsjo kyrka, putslagning under laktare.

Amneharad-Lyrestads pastorat, revidering av vardplaner 8 kyrkor.

Antens kyrka, revidering av vardplan.

Erska kyrka, revidering av vardplan.

Lagmansereds kyrka, revidering av vardplan.

Langareds kyrka, revidering av vardplan.

Magra kyrka, revidering av vardplan.

Magra kyrka, fasadrenovering.

Stora Mellby kyrka, fasadrenovering.

Langareds kyrka, konservering av textilier.

Boras Caroli kyrka, vardplan och konservering av bibel.
Faglums kyrka, utv. putsrenovering, kalkning, fénstermalning.
Falkoping, Sankt Olofs kyrka, konservering ytskikt, inventarier.
Borstigs kyrka, fonsterrenovering.

Gokhems kyrka, nytt spantak.

Jala kyrka, fonsterrenovering.

Borgstena kyrka, tjarning av tak pa klockstapel.

Gingri klockstapel, byte av bottenstockar.

Alboga kyrka, avfuktare.

Eriksbergs kyrka, avfuktare.

Kallunga kyrka, avfuktare.

Molla kyrka, avfuktare.

Mjaldrunga kyrka, avfuktare.

Ods kyrka, avfuktare.

Skélvene kyrka, avfuktare.

Molla kyrka, omlaggning av sydsidans spantak.

Mofalla kyrka, tjarning spantak.

Seglora kyrka, framtagning av aldre dekormalning i innertak.
Bredsaters kyrka, drift av brandskydd.

Bredsaters kyrka, renovering syllstockar och grund.
Mariestads domkyrka, renovering av 2 masverksfonster del 3.
Fagelo kapell, fonsterrenovering. KAE2017-56

Leksbergs kyrka, partiell malning kyrkbankar.

Leksbergs kyrka, tjarning av tak.

Bergs kyrka, racke till laktarbrost.

Locketorps kyrka, renovering av fonster.

Binnebergs kyrka, racke till l[aktarbrost.

Brannemo kyrka, racke till laktarbrost.

Boja kyrka, racke till laktarbrost.

Flistad kyrka, racke till Iaktarbrost.

KAE tkr
278
293

24
17
75
40
20
71
143
32
32
32
32
32
85
160
40
131
413
1256
64
296
59
89
197
20
23
23
23
23
23
23
655
225
655
47
392
1315
194
117
113
32
133
32
32
32
32



Sokande forsamling/pastorat

Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Norra Billings pastorat
Redvags férsamling

Sandhult-Bredareds férsamling
Sandhult-Bredareds férsamling

Skara pastorat

Skara pastorat
Skultorps férsamling
Skultorps férsamling
Skultorps férsamling
Skovde forsamling
Stenstorps pastorat
Stenstorps pastorat
Sunnersbergs forsamling
Sunnersbergs férsamling
Sunnersbergs forsamling
Savare forsamling
Savare forsamling
Sddra Kallands pastorat
Sddra Kallands pastorat
Sodra Kallands pastorat
Sodra Kallands pastorat
Sddra Kallands pastorat
Sddra Kallands pastorat
Sddra Kallands pastorat
Sddra Vings pastorat
Tibro pastorat

Tibro pastorat

Tibro pastorat
Tidaholms pastorat
Tidaholms pastorat
Tidaholms pastorat
Tidaholms pastorat
Trollhattans pastorat
Toéreboda pastorat
Toreboda pastorat
Ulricehamns pastorat
Ulricehamns pastorat
Ulricehamns pastorat
Ulricehamns pastorat
Ulricehamns pastorat
Ulricehamns pastorat
Ulricehamns pastorat
Varabygdens férsamling

Projektnamn

Frosve kyrka, racke till 1aktarbrost.

Gotlunda kyrka, racke till laktarbrost.

Horns kyrka, racke till Iaktarbrost.

Lerdala kyrka, racke till laktarbrost.

Locketorps kyrka, racke till 1aktarbrost.

Saters kyrka, racke till Iaktarbrost.

Timmersdala kyrka, racke till Iaktarbrdst.

Varings kyrka, racke till laktarbrost.

Blidsbergs kyrka, nedbillning och omputsning torn.
Hedareds stavkyrka, drift av brand-och stéldskydd.
Hedareds stavkyrka, fonstermalning.

Skallmeja kyrka, omlaggning av skiffertak.

Skara domkyrka, konservering inredningar och inventarier.
Sjogerstads kyrka, projektering for utvandig renovering.
Sjogerstads kyrka, projektering infor invandig renovering.
Sjogerstads kyrka, utbyte av varmesystem.

VVambs kyrka, omfogning langhus.

Broddetorps kyrka, fasadrenovering av nordsida och sakristia.

Dala kyrka, puts och ommalning av fasad. KAE12017-65
Stro kyrka, fordjupad utredning.

Sunnersbergs kyrka, tjarning tornspira.

Gosslunda kyrka, tjarning av torn.

Hovby kyrka, konservering av takmalningar.

Saleby kyrka, fasadrengéring och omfogning.

Tuns kyrka, invandig malning.

Karaby kyrka, tjarning av tornspira.

Lavads kyrka, tjarning av klockstapel.

Sone kyrka, tjarning av tornspira.

Sddra Kallands pastorat, klimatstyrning i 8 kyrkor.
Sodra Kallands pastorat, vardplaner for textilier i 6 kyrkor.
Gillstads kyrka, byte av span pa tornet samt tjarning.
Sddra Vings kyrka, renovering fonster, portar mm.
Kyrkefalla kyrka, utredning gallande tak.

Ransbergs kyrka, utredning gallande tak.
Ransbergs kyrka, lagning putsskada.

Acklinga kyrka, renovering av torntak.

Daretorps kyrka, renovering av 12 fonster.

Harja kyrka, omlaggning tornets spantak.

Kymbo kyrka, sanering av orgel.

Trollhattans kyrka, projektering.

Beatebergs kyrka, textilfdrvaring samt klimatstyrning i textilskap.

Algaras kyrka, drift av brandskydd.

Gronahogs kyrka, renovering tornluckor.

Gronahdgs kyrka, tjarning av tak.

Hoéssna kyrka, trenovering av tak och ljudluckor.
Gullereds kyrka, renovering blyinfattade fonster.
Gallstads kyrka, renovering av lanternin och spira.
Tvarreds kyrka, renovering av yttertrappa.
Finnekumla kyrka, tvattning och malning yttertak.
Sddra Kedums kyrka, renovering av torn och torntak.

KAE tkr
32
32
32
32
32
32
32
32

600
90
41

606

450

300

750
75

1425

433

255

120

150
75

630

190

719
75
34
61

750
89

953

525

135

135
78

800

158

990
83

100

176

113
47

135

442

1222

217

290
94

1376



Sokande forsamling/pastorat
Varabygdens férsamling
Vargarda pastorat

Vargarda pastorat

Varsas pastorat

Vastra Tunhems pastorat

SUMMA

Projektnamn

Edsvara kyrka, ommalning fasad, lagning/ombyggnad trappor.
Kullings-Skoévde kyrka, malning fénster, portar, ljudluckor.
Kullings-Skovde kyrka, malning in-och utvandiga murar.
Forsby kyrka, renovering klockstapel.

Vastra Tunhems kyrka, konservering av predikstolsklade.

KAE tkr
461
263

90
356
13

25500



